
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/627/

Código da publicação: 627

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 03:37:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2023

N° do Processo/Ano: 34/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2023 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA A SALA MULTIUSO DO PAÇO MUNICIPAL.
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2023 00:00:00 CONTRATO 60-23 Baixar

17/05/2023 00:00:00 CONTRATO 59-23 Baixar

17/05/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/627/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-moveis-para-a-sala-multiuso-do-paco-municipalstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a35531d164c1ab12ba624bbf2187fc76.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9475f698cca9849d7dbc8ec31a479267.PDF
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f4bec9783d000a490d8a14e8b76b1f9.pdf

